
Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

7.12.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 660 000,00 74 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 734 000,00

000000000 1113 71 000,00 2 200,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           2) 73 200,00

000000000 1121 477 619,00 70 500,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 548 119,00

000000000 1211 1 500 000,00 1 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 1 501 000,00

000000000 1340 115 000,00 -10 302,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p5) 104 698,00

000000000 1341 5 500,00 -2 300,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             6) 3 200,00

000000000 1382 0,00 6,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr7) 6,00

000000000 1511 225 000,00 22 200,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       8) 247 200,00

000000000 4116 138 670,00 -138 670,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   9) 0,00

000000444 4222 300 000,00 -197 150,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       10) 102 850,00

000013101 4116 0,00 15 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   11) 15 000,00

000029027 4116 0,00 138 670,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   12) 138 670,00

033113013 4116 0,00 15 858,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   13) 15 858,00

033513013 4116 0,00 74 142,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   14) 74 142,00

3 492 789,00 65 154,00 3 557 943,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 300,00 300,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p15) 600,00

300,00 300,00 600,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 3 493 089,00 65 454,00 3 558 543,00

PŘÍJMY celkem 3 493 089,00 65 454,00 3 558 543,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 10 000,00 -10 000,000000 1032 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            16) 0,00

000000000 5156 3 000,00 -3 000,000000 1032 000 Pohonné hmoty a maziva                                      17) 0,00

13 000,00 -13 000,00 0,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 5171 10 000,00 -10 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          18) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 265 963,00 -265 963,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       19) 0,00

265 963,00 -265 963,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 6121 200 000,00 -200 000,000000 2333 000 Budovy, haly a stavby                                       20) 0,00

200 000,00 -200 000,00 0,00celkem:2333Paragraf Úpravy drobných vodních toků                           *
000000000 5171 75 000,00 -70 000,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          21) 5 000,00

000000000 5499 45 000,00 -24 000,000000 3111 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     22) 21 000,00

120 000,00 -94 000,00 26 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5171 120 000,00 -82 670,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          23) 37 330,00

000029027 5171 0,00 82 670,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          24) 82 670,00

120 000,00 0,00 120 000,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5223 68 023,00 -42 000,000000 3330 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským spole25) 26 023,00

68 023,00 -42 000,00 26 023,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženskýc *
000000000 5194 6 500,00 840,000000 3399 000 Věcné dary                                                  26) 7 340,00

000000000 5492 3 000,00 2 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           27) 5 000,00

9 500,00 2 840,00 12 340,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5171 10 000,00 -10 000,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          28) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5137 4 000,00 19 100,000000 3429 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           29) 23 100,00

000000000 5139 19 286,00 2 650,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            30) 21 936,00

000000000 5169 6 000,00 -6 000,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      31) 0,00

000000000 5175 10 000,00 -9 876,000000 3429 000 Pohoštění                                                   32) 124,00

39 286,00 5 874,00 45 160,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 5171 10 000,00 -9 773,500000 3631 000 Opravy a udržování                                          33) 226,50

10 000,00 -9 773,50 226,50celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000013101 5011 0,00 11 211,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu34) 11 211,00

000013101 5031 0,00 2 780,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 35) 2 780,00

000013101 5032 0,00 1 009,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          36) 1 009,00

033113013 5011 0,00 11 851,800000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu37) 11 851,80

033113013 5031 0,00 2 939,500000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 38) 2 939,50

033113013 5032 0,00 1 066,700000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          39) 1 066,70



Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

7.12.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 7

033513013 5011 0,00 55 411,900000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu40) 55 411,90

033513013 5031 0,00 13 743,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 41) 13 743,00

033513013 5032 0,00 4 987,100000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          42) 4 987,10

0,00 105 000,00 105 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 75 000,00 1 764,900000 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  43) 76 764,90

75 000,00 1 764,90 76 764,90celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5139 3 533,00 3 600,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            44) 7 133,00

000000000 5156 3 590,00 779,600000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      45) 4 369,60

000000000 5622 0,00 305 399,000000 5512 000 Neinvestiční půjč.prostředky spolkům                        46) 305 399,00

000000415 5134 0,00 46 300,000000 5512 000 Prádlo, oděv a obuv                                         47) 46 300,00

7 123,00 356 078,60 363 201,60celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5019 2 620,00 774,000000 6112 000 Ostatní platy                                               48) 3 394,00

2 620,00 774,00 3 394,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098193 5173 300,00 -204,000000 6115 000 Cestovné                                                    49) 96,00

300,00 -204,00 96,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5162 17 000,00 904,000000 6171 000 Služby elektronických komunikací                            50) 17 904,00

000000000 5169 80 000,00 7 700,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      51) 87 700,00

97 000,00 8 604,00 105 604,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 1 047 815,00 -164 005,00 883 810,00

000000000 5169 0,00 1 500,001109 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      52) 1 500,00

0,00 1 500,00 1 500,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
celkem:Org: 1109 0,00 1 500,00 1 500,00

000000000 6121 0,00 109 202,501833 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       53) 109 202,50

000000444 6121 0,00 109 202,501833 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       54) 109 202,50

0,00 218 405,00 218 405,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
celkem:Org: 1833 0,00 218 405,00 218 405,00

000000000 5169 0,00 2 300,001908 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      55) 2 300,00

0,00 2 300,00 2 300,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
celkem:Org: 1908 0,00 2 300,00 2 300,00

000000000 5222 0,00 597,004125 6171 000 Neinvestiční transfery spolkům_RFPPSM                  56) 597,00

000000000 5329 0,00 597,004125 6171 026 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú57) 597,00

0,00 1 194,00 1 194,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 4125 0,00 1 194,00 1 194,00

000000000 5329 0,00 6 060,004128 6171 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú58) 6 060,00

0,00 6 060,00 6 060,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 4128 0,00 6 060,00 6 060,00

VÝDAJE celkem 1 047 815,00 65 454,00 1 113 269,00



Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

7.12.2020

3
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Eliška Guziková    dne: 7.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 07.12.2020.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 4 614 520,00 65 154,00 4 679 674,00XXXX0000

XXXX 41 800,00 300,00 42 100,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 4 656 320,00 65 454,00 4 721 774,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 26 111,00 -13 000,00 13 111,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 20 000,00 -10 000,00 10 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 265 963,00 -47 558,00 218 405,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 200 000,00 -200 000,00 0,00XXXX2333 Úpravy drobných vodních toků                                             

XXXX 588 789,00 -94 000,00 494 789,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                        

XXXX 68 023,00 -42 000,00 26 023,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společno

XXXX 9 500,00 2 840,00 12 340,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 18 469,00 -10 000,00 8 469,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 94 952,00 9 674,00 104 626,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 90 000,00 -9 773,50 80 226,50XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 504 260,00 105 000,00 609 260,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 75 000,00 1 764,90 76 764,90XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 420 496,00 356 078,60 776 574,60XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 904 620,00 774,00 905 394,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

5173 300,00 -204,00 96,0000006115 Cestovné (tuzemské i zahraničn                                           

XXXX 977 762,00 15 858,00 993 620,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 4 264 245,00 65 454,00 4 329 699,00


